Комитет по архитектуре и градостроительству администрации
муниципального образования «город Саянск»

П Р И К А З

От / • /  /X  JLCJZ № ///~ -  /Y&
Саянск

О внесении изменений в план проведения
проверок граждан на 2023 год

На основании п. 11(3) постановления Правительства Российской
Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и
осуществления государственного контроля (надзора), муниципального
контроля», в соответствии с Положением о Комитете по архитектуре и
градостроительству администрации муниципального образования «город
Саянск», утвержденным решением Думы городского округа
от 26.02.2015 № 6 1 - 6 7 - 1 5 - 6  «Об учреждении органа администрации
городского округа муниципального образования «город Саянск»,
руководствуясь Положением о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории городского округа муниципального
образования «город Саянск», утвержденным решением Думы
от 25.11.2021 № 71-67-21-64
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить пункты 6-23 приложения №1 плана проведения
контрольных (надзорных) мероприятий соблюдения требований правил
благоустройства в границах городского округа муниципального образования
«город Саянск» на 2023 год, утвержденного приказом Комитета по
архитектуре и градостроительству администрации муниципального
образования «город Саянск» от 21.09.2022 № 115-26-75.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель-главный архитектор Ю.В. Колькина

Исп. А.С. Панкина,
Тел. 8(39553)5-24-21